Retrouvez toutes nos informations sur www.bus-star.com ou en Boutique Point City.

. «®
O 4
N
@
®, A o
O SO a & 5 &
€O OSSP o, HF 2.5 3 &
& & & @ QO o & & 0000 & & o i@ ! x
- «5\\ @\“ N ‘f\\c‘;‘\ Q Q@Q & ‘a,ﬁ- W @ Q *00 Oo@ & @ 00@ ‘S} & *. © |+ O
M bl T .I i ) 5 006\ d > Q?? AN QO & e 0& o e AN I 1 &
a y ulieries ’0\ & 0\0\ \9\} 2 P ¢ Q}oé' ;Je(( & oF & ¢’30 S <O O F o? .@@+\;}@o <® ﬁb ARV o@o‘o& é"((/ o & \(.p?-\@"\ ‘x
<> W FIE S F TS S I S T S S F T F e “of
Le Coteau |
. (s exablssamments sookres
PI / ZAC Lycée A Thomas &
a I n es St}'F‘GuIr Université... Q © 4+ @
2
& & &
Perreux © Arréts accessibles aux PMR (liste susceptible d'évoluer) Q@&% OQ& ‘0""‘-
Terminus de ligne @ Arréts desservis ® Arréts importants 2
OQ
A PARTIR DU
2 SEPTEMBRE 2024 Stnr k “?
] —1 —
Renfort scolaire Renfortscolaire  Point de Période de
sauf Mercredi correspondances  forte affluence

LUNDI A VENDREDI

Direction Le Coteau Plaines/ZAC Perreux

X - Ce trajet dessert les ets scolaires A. Thomas et St Paul

X X X

MABLY TUILERIES (6:08 6:38 7:05 ..... 7:25 7:45 8:05 8:28 8:48 9:08 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:27 .... 11:47 12:07 12:28 12:47 13:06 13:26 13:46 14:06 14:27 15:07 15:27 15:47 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:38 19:08
C. CIAL DEMI-LIEUE |6:10 6:40 7:07 .... 7:27 7:47 8:07 8:30 8:50 9110 %:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:29 __... 11:49 12:09 12:30 12:49 13:08 13:28 13:48 14:08 14:29 15:08 15:29 15:49 16:06 16:28 18:46 17:06 17:26 17:46 18:08 18:40 18:10
LE PONTET 6:15 6:45 7113 ..... 7:33 7:53 8:13 8:35 8:55 9:15 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:34 ... 11:54 12:14 12:35 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:35 15:15 15:35 15:55 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:45 19:15

BVD DE BELGIQUE | ... i i ciie ciie envie emeee eneee eee eeeee meeeammne eeeee eeeee eee e 5 PO 1 |- -1 - NP o - -
POLE UNIVERSITAIRE (6:19 6:49 7:18 ... 7:38 7:58 8:18 8:39 8:59 9:19 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:38 ..... 11:58 12:18 12:39 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:39 15:19 15:39 15:59 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:49 19:19
GARE SNCF 6:25 6:55 7:25 ..... 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 ..... 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:25 15:45 16:05 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:55 19:25
HOTEL DE VILLE 6:35 7:05 7:35 7:45 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:07 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35
LIBERATION 6:39 7:09 7:39 7:49 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12111 12:19 12:38 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:39 15:59 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:39 19:09 19:39
COLLEGE DES ETINES (6:42 7:12 7:42 7:52 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:14 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:42 16:02 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:42 19:12 19:42

LE COTEAU PLAINES |6:46 T:16 7:46 7:56 ..... 8:26 ... 9:06 ... 9:46 10:26 ... 11:06 ... 11:46 .. 12:18 12:26 ... ... 13:25 13:.46 ... 14:26 ... 15:06 1546 ... 16:27 ... 17:07 1718 ... 1747 ... 18:27 ... 19:16 ...
ZAC PERREUX | ... i e o 8:10 ... 8:50 ... 9:30 ... ... 10:50 ... 11:30 ... 12:10 ... ... 12:50 13110 ... ... 14:10 ... 14:50 ... ... 16:10 ... 18:51 ... 1731 ... 18:11) s | ... 18:49 ... 19:49

Direction Mably Tuileries
X X

ZAC PERREUX | .... 6:46 T:16 ... .. .ee 8:16 ..... 8:56 ..... 936 ... ... 10:56 ..... 11:36 ... 12:16 ... 12:56 13116 it | e oo 14:16 ... 14:55 ... ... 16:15 ... | o (1655 ... 17:35 ... 18:15 ... 19:16

LE COTEAU PLAINES |6:18 ... ... 7:26 7:38 758 ... 8:38 ... 9:18 ... 10:18 10:38 ... 11:18 ... 11:58 ... 12:38 ... 13:58 ... 14:37 ... 15:37 15:57 ... 18:37 ) e ... ATHT Ll 17:57 ... 18:48 ...
COLLEGE DES ETINES (6:23 6:53 7:23 7:31 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 14:03 14:23 14:42 15:02 15:42 16:02 16:22 16:42 17:22 17:42 18:02 18:22 18:53 19:23
LIBERATION 6:26 6:56 7:26 7:34 7:46 8:06 B:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 14:06 14:26 14:45 15:05 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:56 19:26
HOTEL DE VILLE 6:35 7:05 7:35 7:38 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 8:35 9:55 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 14:15 14:35 14:55 15:15 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35
GARE SNCF 6:38 7:09 T:39 ... 7:59 8:19 B:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 14:19 14:39 14:59 15:19 15:58 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:38 19:08 19:38
POLE UNIVERSITAIRE |6:42 7:16 7:46 ..... 8:06 8:26 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 14:25 14:45 15:05 15:25 16:05 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:42 1912 19:42

BVD DE BELGIQUE | ..... .. oo e [ <
LE PONTET 6:46 7:21 7:51 ... 8:11 8:31 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 14:29 14:49 15:09 15:29 16:08 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:46 19:16 19:46
C. CIAL DEMI-LIEUE |8:51 7:27 7:57 ..... 8:17 8:37 8:55 9:15 9:35 8:55 10:15 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 14:35 14:55 15:15 15:35 16:15 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:52 19:22 19:52
MABLY TUILERIES 6:55 7:31 8:01 8:21 8:41 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:59 11:19 11:3% 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 14:39 14:59 15:19 15:39 16:18 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 18:56 19:26 19:56




BUS GRATUITS

les samedis et dimanches DIMANCHES ET FETES
SAMEDI
Direction Le Coteau Plaines/ZAC Perreux Direction Le Coteau Plaines/ZAC Perreux
MABLY TUILERIES 727 | 8:19 [8:50 [ 9:20 [9:50 10:20(10:50{ T119 | T1:49 12:2012:49 1318 |13:48 1419 [16:49 {15119 [15:49(16:16 [16:46 | 17:16 |T7:46 |18:19 (18:50119:20/19:50 MABLY TUILERIES 9:10 [10:10{11:10 [13:09[14:09|15:09 16:09|17:09 18:09
CCIALDEMI-LIEUE 729 | 8:21 |8:52(9:22 | 9:52 10:22110:52 1121 | 1151 [12:22 [12:51 [13:20/13:50 [14:21 1651 15:21 [15:51 [16:1816:48| 1718 [17:48 | 18:21 18:52|19:2219:52 CCIALDEMI-LIEUE  9:12 [10:12] 1142 | 1310 | 16 | 1510 | 160 | 1210 | 8.1
LE PONTET 735 | 8:27| 8:57| 9:27| 9:57 [10:27/10:57| 11226 | T1:56 [12:27 [12:56 [13:26 13:56 [14:27 14:57 | 15:27 | 15:57 16:2416:54| 7:24  :5418:27 1857 19:27 19:57 LE PONTET 9:16 (1016 1116 |13:15 | 1415 15:15| 1615 | 115 |18:15
POLE UNIVERSITAIRE 740 | 8:31/9:01| 9:31(10:01/10:31| 11:01|11:30(12:0012:31 (13:00(13: 30 14:00{14: 31| 15:01|15:31 16:0116:29|16:59 [17:29 | 17:59 18:31 19:0119:3120:01 POLE UNIVERSITAIRE 920 (10:20(11:20 | 1319 | 1619 15:19 | 16:19 | 1719 | 18:19
GARE SNCF 747 |8:37 [ 9:07 | 9:37 10:07(10:37| 11:07 | 11:37 12:07|12:37 13:07 13:37 16:07/14:37 15:07 |15:37 16:07 16:36 17:06 |17:36 18:06/18:37 19:07/19:37120:07 GARE SNCF 9:26 [10:26 1126 132514251525 1625 | 1725 | 18:25
HOTEL DE VILLE 755 (8:45| 915 | 9:45 [10:1510:45| 1115 |11:45 | 12:15 [12:45 | 1315 [13:45( 1615 1465 15:15 [15:4516:15 16:45 1715 [17:6518:15 [18:45|19:15 [19:45(20115 HOTEL DE VILLE 930 [10:30/11:30 13:30114:30]15:30116:30/17:3018:30
LIBERATION 759 |8:49 | 919 | 949 [10:19[10:49] 1119 |19 12:19 1289|1399 1269|1419 1449 15:19 15:45]16:20 16:50] 1720 1750 18:20 18:65| 1919 19:49]20:19 Lol %:3510:35) 1135 | T4 e34 B3 1636 T34 16:34
COLLEGE DES ETINES  9:38 (10:38|11:38 |13:37|14:37 | 15:37 |16:37| 17:37 | 18:37
COLLEGEDES ETINES  8:02|8:52( 9:22 | 9:52 10:22/10:52| 11222 | 1:52 [12:2212:52 [13:22 13:52 122 16:52(15:2215:52{16:2316:53 | 17:23 | 17:53 [18:23(18:52|19:22[19:52[20:22
LE COTEAU PLAINES R were | 13201 | 145:41| 1541 | 16:41 | 17:41|18:41
LE COTEAU PLAINES  8:06|8:56| .... [956] ... (10:56| ... (56| .... [12:56] .... [13:56| .... [14:56] .... [15:56] ... 1657 ... [157| ..., 18:56| .... 1956 ....
ZAC PERREUX 947 [10:47| 1167 | s | oo | e | s | o | oo
ZAC PERREUX v | o |930] e 1030 s |TE3O] s 1230 s [1330] o 30| o [1530] o [1631) e (T30 o 1833 o 1925) .. 2029 38888
Direction Mably Tuileries Direction Mably Tuileries
ZAC PERREUX 738/ ... |858| ... [9:58] ... 1058 ... [1158| .... [12:58| ... 13:58| ... 57| ... [15:57| ... 6:57|..... |1257| ... [18:58) ... [19:58 ZAC PERREUX 9:16 (1016 |TE16 | s | o | s | v | e |
LE COTEAU PLAINES ... |8:30] ..... 9330/ ... 10:30| ... [1130] ... [12:30| ... [1330| ... (1629 ... [15:9| .... 1629 .... (129 ... 18:30) ... [19:30) .. LE COTEAU PLAINES ... | .. | ... 31814181518 |16:18 | 17:18 | 18:18
COLLEGE DES ETINES 745 |8:35(9:05 9:35 10:05/10:35(11:05 11:35 [12:05/12:35 13:05/13:35{14 05116 3415:0415:34 16:0616:34 17:0 17:34 18:0418:35 19:05/19:3520:05 COLLEGEDES ETINES .23 105 LS B3 W23 523 W23 T35 1823
LIBERATION . : v y . i Y
LIBERATION 7:48 (8:38(9:08| 9:38 [10:0810:38/11:08 11:38 [12:08(12:38 [13:08/13:38/14:08/14:37/15:07|15:3716:07|16:37(17:07 | 1%:37 18:07/18:38(19:08/19:38[20:08 9:26 1026|126 1826]14:26 15.2 1626 1.2 18:26
HOTEL DE VILLE 9:30 [10:30(11:30 {13:30(14:30{15:30 (16:30|17:30 18:30
HOTEL DE VILLE 755 |8:45| 9:15 | 9:45 (1015 10:45| T1:15 | 11:45 1215 [12:45|13:15 [13:4514:15 (1445 15:15 [15:45(16:15 |16:45| T#15 [17:45(18:15 [18:4519:15 [19:45[20:15
GARE SNCF 9:33 110:3311:33 13:33 | 14:33|15:33(16:33 (17:33 | 18:33
G:ERESHCF 759 |8:49 | 9:19 | 9:49 [10:19 [10:49| 119 [11:49 1219 [12:49 13:19 [13:49 | 14:19 14:4915:19 [15:49 16:20 16:50 17:20 1%:50(18:20/18:48| 19:18 [19:48/2018 POLEUNVERSITAIRE %36 oo 136 36 i3s3 s e
POLEUNIVERSITAIRE  8:06 (8:55 9:25 | 9:5510:25(10:55|11:25 | T1:55 [12:25 12:55 1325 13:55]14:25 14:55 | 15:2515:55|16:27|16:57| 17:27 | 1%:57 18:27 18:52(19:22/19:5220:22 LE PONTET oo 1001140 T RO E A B0 o e
LE PONTET 8:11 8:59 9:29 9:5 10:29 10:59 11:29 11:9 12:29 12:59 13:29 13:59 1‘!!29 1‘!159 15:29 15:9 16:31 1?:01 17:31 18:01 13:31 13:5619:26 19:56 20:26 C.CIAL DEMI-LIEUE Q47 110:67 | 1167 13:63 [16:63|15:63 [16:43 |17:43 | 18:43
C.CIALDEMI-LIEVE 817 |9:05 |9:35 10:05(10:35(1%:05 [11:35 [12.05(12:35 [13:0513:35 1405/ 14:3515:0515:3516:05 16:37 | 17:07 |17:37 118:07|18:37/19:02/19:32(20:02120:32 MABLY TULERIES 951 |10:51 1151 (137 ket |15:7 vt | 14 gt
MABLY TUILERIES 8:21(9:09 | 9:39 10:09(10:39|11:09 11:39 12:09/12:39 13:09|13:39 14:09/14:39 15:09[15:39 16:09 16:41| 111 | 1741 | 18:11 |18:41 19:0619:36 20:0620:36 9900 ?
fﬁ\ Ces trajets sont réalisés sur réservation par le

service Flexy Stﬂl"g

Retrouvez toutes nos informations sur www.bus-star.com ou en Boutique Point City. St n r k




